
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 49 

имени Героя Советского Союза  

Михаила Вишневского 

350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40  

e-mail: school49@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                                                      № 576-У 

Об утверждении планов работы по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации выпускников 9х и 11х классов в 

2024 году. 

В целях обеспечения качественного проведения государственной 

итоговой аттестации выпускников 9-х и 11-х классов в 2023-2024 учебном 

году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации в 2024 году (приложение №1). 

2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

и проведения государственной итоговой аттестации в 2024 году (приложение 

№2). 

3. Утвердить план работы школы со слабоуспевающими учащимися 

(приложение №3). 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №49                                                    С.А. Пархоменко 


		2023-11-07T10:43:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО




